
Business Use

Smlouva č: 2.3.2024

Mezi Kulturním centrem Rakovník, Na Sekyře 2377, Rakovník IČO :71192557, zastoupeným
ředitelem Mgr. Jiřím Karlem

A

Procter & Gamble Rakona s.r.o. Ottova 402, Rakovník 269 32, IČO :14801396, zastoupené

p. L. Vrábíkem

Tyto dva subjekty se vzájemně dohodly na spolupráci při realizaci kulturního pořadu:

52. ples Procter & Gamble Rakona , který se koná 2.3.2024 od  20.00 hod. v Kulturním centru
Rakovník

Za těchto podmínek:

Kulturní centrum Rakovník z výtěžku plesu / prodeje vstupenek/ uhradí náklady jako faktury za
honoráře účinkujících, poplatky OSA, placený výlep a zajistí běžný chod plesu / šatna, pořadatelé,
úklid během večera/, uhradí fakturu za občerstvení pozvaných VIP hostů firmy Procter & Gamble
Rakona, zajistí nazvučení všech interpretů. Dále provede propagaci pořadu formou výlepu plakátů a
reklamou v kině, podpoří prodej vstupenek na pořad prodejem vstupenek v pokladně KCR
dlouhodobým předprodejem. Zajistí a uhradí security .

Partner projektu Procter & Gamble Rakona zajistí a uhradí další doprovodný kulturní program,
podpoří distribuci vstupenek, zajistí občerstvení pro návštěvníky, zajistí výzdobu sálu a prvotní úklid
sálu po akci. Uhradí Kulturnímu centru Rakovník případný možný doplatek na občerstvení VIP hostů
tohoto plesu, pokud tuto položku nebude možné již plně uhradit z tržeb plesu.

Podmínky

1/  Je nutné dodržovat platnou smlouvu mezi Městem Rakovník a nájemcem občerstvení v areálu
KCR, které zajišťuje nájemce - Pivovar Rakovník a.s.

2/  V čase konání akce není možné z provozních důvodů používat žádné konfety. Při nedodržení
tohoto zákazu bude doúčtována suma 10 000 Kč za víceúklid, a případné další úhrady za servis
poškozené techniky na základě doložených faktur.

3/  V čase akce je zakázán prodej jakéhokoliv zboží dalším subjektům bez platné smlouvy k prodeji
v areálu s Kulturním centrem Rakovník, podepsané ředitelem organizace.

4/  Týden před konáním plesu bude písemně sestaven a uzavřen program plesu. Tento seznam bude
závazný pro obě strany a obě strany tento seznam podepíší.

5/  Případné drobné škody v areálu Kulturního centra vzniklé během této akce budou uhrazeny
z výtěžku plesu. Závažnější škodné události bude řešit Kulturní centrum s pojišťovnou, se kterou je
uzavřena pojistná smlouva. Vše bude zahrnuto ve vyúčtování plesu.



Business Use

Finanční výtěžek z prodeje vstupenek na tento p!es bude po vyúčtováni příjmů  a nákladů na honoráře
a další služby s plesem spojené rozdělen mezi partnery. Kulturní centrum Rakovník obdrží z tržeb
vyrovnání za náklady spojené s plesem / honoráře, OSA, výlep, security, občerstvení/a 44 500,- Kč,
Procter & Gamble Rakona obdrží zůstatek, pokud po  vyúčtování nějaký bude.

Vše bude řádně zdokladováno a předáno po realizaci akce.

Partneři projektu uzavřeli tuto smlouvu v dobré víře a ve vzájemné shodě.

Smlouva lze vypovědět pouze písemnou formou, náklady vyplývající z uzavřených smluv s umělci,
zajišťujících program plesu musí být uhrazeny Kulturnímu centru Rakovník, pokud je  jejich
objednatelem a pokud smlouvy již nelze stornovat.

Za Procter & Gamble RakonaZa Kulturní centrum Rakovník

17.1.2024
i/

PROCTER &GAMBLE -RAKONA, s.  r.o .

Ottova 402
269 01 Rakovník
reská republika

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára


